Republika e Kosovis
Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vugitrn — Municipality of Vushtrri

Bazuar né nenin 13 t& Udhézimit Administrativ Nr 03/2020 pér Transparencé né Komuna, dhe nenin 5
par. 1, nenin 7 par. | pika 1.2 & Udhgzimit Administrativ Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale té&-
Konsultimit Publik né Komuna, me datén 25.11.2022 ipet ky:

) NJOFTIM
PER KONSULTIM PUBLIK

Kryetari i komunés publikon pér konsultim publik Planin e Punés s& Kryetarit — Qeverisé Komunale pér
vitin 2023.

Konsultimi publik do t& zgjasé nga data 25 néntor 2022 deri mé 26 dhjetor 2022,
Ju behet fiesé qytetaréve, OJQ-ve, shogérisé civile dhe té gjithé té interesuarve tjeré q¢ gjaté késaj

periudhe kohore t& i paragesin sugjerimet, propozimet apo komentet né Planin e Punés, né adresén
elektronike: haki.malokuidrks—gov.net

N& shtojcé t& kétij njoftimi mund t& gieni Planin e Pungs sé Kryetarit — Qeverisé Komunale pér vitin
2023,

Mirépresim komentet dhe sugjerimet tuaja gjaté kohés s¢ konsultimit publik.

Zyra e kryetarit



